
 
 
 
 
 

Procurement of NCS for Vehicle Rent  
Ref No: MCA-M/Proc/083-re 

QUESTIONS AND ANSWERS 
Clarification #1 

 
Date: July 24, 2023 

 
No QUESTIONS  ANSWERS 

1 

There are 4 categories but the volume for each 
category is missing. Is it just one vehicle per 
category? Please clarify. 

Lot 1: Vehicle rent for type “Sedan” 

lot 2: Vehicle rent for type “SUV”–4WD or AWD; 

Lot 3: Vehicle rent for type “VAN”–minimum of 
9 seats; and 

Lot 4: Bus rent with a capacity of min 25 to max 
45 seats 

 

The vehicle category and the quantity will be 
determined by MCA-Mongolia, who will notify 
the service provider prior to each travel. 
 

 

 

 


